3

Администрация  Северного  сельского поселения

 Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019                                                                                                                               № 41

с. Монастырка
Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Северное сельское поселение»  в соответствии с Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение» и представления указанными лицами данной информации
В соответствии со статьей 3495 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Северное сельское поселение»  в соответствии с Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение» и представления указанными лицами данной информации.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Северного сельского поселения.
Глава Северного сельского  поселения                                                                   А.П. Майзер
	Приложение
к постановлению Администрации

Северного сельского поселения
от 03.06.2019 года № 41

Порядок размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Северное сельское поселение»  в соответствии с Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение» и представления указанными лицами данной информации
1. Настоящий Порядок определяет процедуру предоставления руководителями, их заместителями и главными бухгалтерами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Северное сельское поселение»  в соответствии с Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате (далее – информация) и размещения информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Информация представляется руководителями, их заместителями и главными бухгалтерами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий  управляющему делами Администрации Северного сельского поселения не позднее 5 марта года, следующего за отчётным.

3. Информация представляется раздельно в отношении руководителя, каждого из заместителей и главного бухгалтера муниципального учреждения и муниципального унитарного предприятия.

4. Информация размещается на официальном сайте Северного сельского поселения (http://www.severnoe.tomsk.ru.) ежегодно не позднее 15 марта года, следующего за отчётным.
 5. В составе информации указывается полное наименование муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия, занимаемая должность лица, в отношении которого размещается информация, сведения о среднемесячной заработной плате за календарный год.

Приложение

	к Порядку  размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Северное сельское поселение»  в соответствии с Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение» и представления указанными лицами данной информации

Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Северное сельское поселение»

	N п/п
	Наименование учреждения, предприятия
	Должность
	Среднемесячная заработная плата за 20__ год, рублей

	1
	2
	3
	4

Глава Северного сельского поселения

Главный бухгалтер